·\·'f,?',~·J: M U N 1CÍP1 O D E

PROTOCOLO GERAL 3160/2019
Data: 25109/2019 ·Horário: 10:52

Administrativo

~A ·11..l 11"\L

f)~ , (éP IJ -\ i(~9, ;
~ Secretaria de Assistência Social

Ofício nº 251/19 Pato Branco (PR) em 23/09/2019

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Em menção ao Requerimento nº 1950/2019 de autoria da Vereadora

Marines Boff Gerhardt- PSDB, temos a informar que há como planejamento alocar os

serviços no Espaço de Convivência do Bairro Alvorada. Quanto ao viveiro, explicitamos

que o mesmo está atrelado à Secretaria do Meio Ambiente.

Atenciosamente,

Anne Cristine G~ Silva Cavali
Secretária de Assistência Social

À Sua Excelência o Senhor
VILMAR MACCARI
Presidente da Câmara Municipal
Pato Branco - Paraná

Rua Teófilo Augusto Loiola. 264 - Bairro Sambugaro CEP: 85.502-480 - Fone: (046) 3225-5544 - Email: admsocial@patobranco.pr.gov.br